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Nu är Dagmars 
kapell invigt!
Hallands 
Väderö har 
fått sin första 
kyrka!



 

Svenska kyrkan är en mötesplats för 
människor i livets olika faser och situ-

ationer. En kyrka som, utifrån den krist-
na tron, förmedlar hopp och ger stöd till 
den som drabbas av sorg och smärta. 
En kyrka som hjälper till att uttrycka 
den glädje man känner över att ha fått 
barn eller funnit en partner. En kyrka 
som samarbetar med andra goda krafter 
och bygger ett så bra och tryggt samhälle 
som möjligt.

Under sommaren ändrar församlingarna i 
Torekov, Västra Karup och Hov sin karak-
tär. Fokus fl yttas ifrån det rika vardagsarbe-
tet över till helgernas festligheter med dop, 
konfi rmation, vigsel och givetvis söndagar-
nas gudstjänster. Lägg där till alla musika-
liska upplevelser så kan man med rätta säga 
att även sommarbjäre har en levande kyrka.

    För många av våra sommarboende är 
kontakten med kyrkan på Bjäre den enda 
kontakten med kyrkan över huvud taget. 
Jag tror inte att det är så att människorna 

Ännu en underbar sommar -
räknar Du med kyrkan?

har större behov av Gud och kyrka under 
sommaren, men däremot ger man sig tid på 
ett annat sätt, att besöka kyrkan och samta-
la med dem man möter i kyrkan. ”Vår lilla 
stuga i Hov och Hovs kyrka är de sista bind-
ningarna vi har kvar till Sverige”, sade en 
man som arbetade och bodde i Kina med sin 
familj.

Vår kyrka är en öppen folkkyrka.
Det innebär två saker: 1. Alla får vara med. 
Kyrkotillhörighet är inget exklusivt ämnat 
för några få.

 2. Det skall fi nnas förtroendevalda som vill 
engagera sig i sin församling. Dessa skall 

besätta kyrkoråd, församlingsråd 
och kyrkofullmäktige. Dessutom 
fi nns det ett stort antal frivilliga 
som engagerar sig och är beredda 
att ta ansvar för vissa uppgifter. 
Sedan fi nns alla som väljer att 
vara med i kyrkan och står lojala 
mot sin kyrka. Alla är vi en del 
av kyrkan. 

    Det pratas ibland om en kyrka 
i kris.  Minskade besökarantal är 
ett exempel på detta. Men likväl; 
barn döps, ungdomar konfi rme-
ras, älskande vigs till äktenska-
pet och anhöriga begraver sina 

2 D t k ll fi fö t d ld ill

Jag känner en oehörd 
förtvivlan när det visar 
sig att människor i makt-
position missbrukar sin 
makt

Bjäresommar!



döda. I kristider och oro söker man sig till 
kyrkan och ser det som en naturlig hand-
ling. Men kyrkan har så mycket mer  natt 
erbjuda, det gäller bara att ge sig tid och se 
och upptäcka!

Just nu genomgår kyrkan en verklig kris
som är svår att överblicka. Jag känner en 
oerhörd förtvivlan när det visar sig att 
människor i maktposition missbrukar sin 
makt när man är satt att styra och leda. Det 
vore naivt att tro att det inte skulle kunna 
drabba kyrkan. Det har vi ju sett fl era 
exempel på. Missbruk av förtroende och 
ekonomiska medel är aldrig acceptabelt och 
måste få konsekvenser för dem som brustit 
i ansvar. Det är dock djupt olyckligt när det 
som några enskilda personer eller försam-
lingar gjort, får stora konsekvenser för 
tusentals ansvarsfulla församlingar, anställ-

da och volontärer.
    I Västra Bjäre pastorat förekommer inget 
av det som nu presenteras i media. Vi har 
redan en mycket restriktiv hållning vad 
gäller representation och resor. Sparsamhet 
och ett ekonomiskt tänk som tål att granskas 
är ledord i förvaltningen. Det skall fi nnas 
transparens i allt kyrkan gör. Kyrkan är inte 
sin egen, utan de kyrkotillhörigas. 

    Vi arbetar med gott mod vidare med 
kyrkans och församlingsbornas bästa för 
ögonen.  Någon annan väg fi nns inte.

    Har medias granskning av kyrkan väckt 
frågor som gäller just din församling, är du 
varmt välkommen att ta kontakt med mig.
Välsignad sommar!

Fredrik Westerlund
kyrkoherde

0431-36 00 53

Greta, Mathilda, Wilma, Willy, Otto: Vårens konfi rmander utanför Västra Karups kyrka



 



Linn
Björklunds
avskeds-
konsert!

Kom med 
och säg 
”hejdå”!

Välkommen och njut av 
sommarmusiken i

Västra Bjäre!



 

Ja, frågorna är säkert många nu, när 
ni i Västra Bjäre pastorat får en ny 

musiker. Med säkerhet är jag nog ett helt 
okänt blad för er!

Jag heter Ingrid Häggström och är utbildad 
kyrkomusiker på Stora Sköndal, Stock-
holm. Men stopp det räcker nog inte…., jag 
har visst också examina som pianopeda-
gog, sångpedagog och operasångerska. Ja, 

mycken kunskap 
har jag inhämtat 
genom åren.

Jag har varit
yrkesverksam som 
kyrkomusiker/or-
ganist sedan 2007 
i fl er Stockholms-
församlingar och 
de senaste 2 åren 
har jag innehaft 
en organisttjänst i 
Klippans pastorat.

    Åren innan 2006, 
arbetade jag många 
år på eftergymnasi-
al utbildning. Kul-
turama, Operastu-
dio 67 som pianist, 
coach/interpret och 
sångpedagog, men 
det räckte liksom 
inte…

    Jag längtade 
efter något annat. 
Något mer me-
ningsfullt… Så jag 
lärde mig spela or-

En ny musiker??
Linn går i pension och nu kommer Ingrid...
Vem är det? Kan hon något?
...och var kommer hon ifrån??



gel, tog en kyrkomusikerexamen och fi ck då 
möjlighet att göra allt som jag ville.

    Kyrkomusikeryrket spänner över ett otro-
ligt stort register. Allt ifrån barnkör till vux-
enkör, gudstjänst och konsertverksamhet, 
entreprenörskap och undervisning. Det är 
roligt!

Men varför fl yttade jag till Skåne?
Ja, se det var kärleken det!  2006 träff ade  
jag min nuvarande man, Stig Fogh Ander-
sen (som är Kongelig Dansk Kammersang-
ere) (Något mycket fi nt, red anm.), men han 
hade den dåliga smaken att vara dansk, så vi 
fi ck kämpa länge innan vi fi ck till det med 
logistiken. Vi möttes till sist på nästan halva 
vägen, i Klippan. Där bor vi nu äntligen till-
sammans.

Men eftersom både jag och min man
är riktiga sångfreaks, så trodde vi att det 
kanske fanns fl er möjligheter att få använda 
bägge våra förmågor i Bjäre pastorat, som 

ju är Birgit Nilssons hemförsamling. Min 
man är nämligen också Wagnersångare med 
världsrykte (!! red anm.). Och se, så fi ck jag 
möjlighet att söka och äran att få anställning 
som Västra Bjäre pastorats nya kyrkomusi-
ker!

    Jag ser mycket fram emot att få möta er, 
små som stora, yngre som äldre och att få 
dela musikens underbara, läkande, tröstan-
de, uppbyggande och glädjebringande kraf-
ter med er alla!

    En välsignad sommar önskar jag er, så 
möts vi den 1 september i Västra Bjäres 
Pastorat. Då  berättar jag gärna mer om mig 
själv, för er som vill höra! 

Varma och
förväntansfulla hälsningar

från Ingrid Häggström,
 kyrkomusiker!

Och vi säger välkommen Ingrid!
Vi tar emot dig med glädje
och förväntan!

Söndagen den 18 september
Vi inleder med gudstjänst kl 14.00,
därefter gemenskap i
församlingshemmet.

Vi hoppas på många
kära återseenden.
Varmt välkomna!
Församlingsrådet



 

På Pingstdagen invigde biskop Johan 
Tyrberg ett kapell på Hallands Vä-

derö som tillhör Torekovs församling. Ef-
ter fl era år av projektering och byggande 
i etapper, står nu den största delen av den 
sk Skogvaktargården färdig.

”Kröningen” på denna del av skogvaktar-
gården är just kapellets färdigställande och 
invigning. Kapellet fi ck namnet Dagmars 
kapell. Det som återstår är att bygga ett 
vandrarhemskök och därigenom göra an-
läggningen komplett.

Läger och retreat
På skogvaktargården fi nns idag en fi n läger- 
och retreatanläggning med  28 sängplatser, 
väl fungerande kök och bra konferens- och 
undervisningslokal. Miljön är himmelsk 
och naturen bedövande vacker. Sedan tidi-
gare fi nns fyrvaktarboställena som möjliga 
hyresobjekt (se mer på
http://www.hallandsvadero.se).  

Legenden lever
Enligt en legend blev tre kungabarn kastade 
i havet på uppdrag av en mordisk styvmor. 
De tre barnen fl öt i land på olika ställen. 
Gille i Gilleleje, Själland, Arild i Arild på 
Kullahalvöns nordsida och Thora i det som 
skulle bli Torekov. Thora blev genom mi-
rakler på platsen där hon hittades, snabbt 
ett accepterat lokalt skyddshelgon, dock 
aldrig kanoniserad. På platsen för hennes 
grav byggdes så småningom ett kapell, St:a 
Thora Kapell, vars rester idag kan ses mitt i 
Torekovs by. Tyvärr brann kapellet och sto-
ra delar av byn ner i samband med en stor 
brand i Torekov under 1800-talets mitt.

Biskopen på Hallands Väderö

Dagmars kapell invigt

Biskop Johan läser inledningsorden till 
kyrkoinvigningen

Biskopen i kapellets mässkrud skänkt av
Gunilla och Göran Rosman



Kyrktaxi till
Västra Bjäre pastorats

aktiviteter
beställer du på
0431-36 69 19

Kung Valdemar
Åren 1170-1241 regerades Danmark av 
Kung Valdemar. Han hade tillnamnet ”Seg-
raren”. Han var känd för sina erövringar i 
norra Tyskland och Baltikum.  Han gifte sig 
första gången år 1205 på Ribehus med Dag-
mar, dotter till kung Ottokar I av Böhmen. 
När hon låg i barnsäng och barnet inte kun-
de födas ut, beslutade man att tillbe havan-
de kvinnors skyddshelgon - Thora. Mao var 
Thora känd utanför det lilla oansenliga fi s-

keläget ”Thorekou”. Bönerna blev hörsam-
made och Dagmar födde en frisk son 1209 
som fi ck namnet efter sin far Valdemar, 
1209-1231 (danska: Valdemar den Unge, 
”Valdemar den yngre”).

Gåvan till kyrkan
I kung Valdemar Sejrs personliga ”Jorde-
bok”, en förteckning över kungens person-
liga jordegendomar, fanns Hallands Väderö 
upptaget. Detta resulterade i att kungen 

Biskopen fortsatte en gammal fi n tradition att teckna ett kors i olja, ett s.k. konsekrations-
kors, även invigningskors. Under medeltiden kunde man teckna hela 12 kors, ett för varje 
apostel. Biskop Johan Tyrberg nöjde sig med ett. Detta har sedan blivit ifyllt som cirkel-
kors (se den infällda bilden).

Missa inte!!
Söndagen dem 21 augusti kl 18.00 säger 
vi tack och farväl till Linn Björklund i 
samband med önskekonserten i Västra 
Karups kyrka 

Söndagen den 4 september välkomnar 
vår nya kyrkomusiker Ingrid Hägg-
ström i gudstjänsterna kl 09.30 i Hov 
och kl 11.00 i Torekov



 

skänkte ön till Torekovs kyrka – en gåva 
som än idag är giltig.

    Den krigssluge kung Valdemar Sejr fort-
satte sina härjningar och inledde även ett 
korståg mot balterna. Det var under denna 
tid som Dannebrogen, den danska fl aggan, 
enligt sägen kom ner från himlen.

Dagmar den fromma
Men Dagmar var en stilla och from kvinna. 
Hon såg eländet som krigen medförde. Hon 
förbarmade sig över de krigsdrabbade och 
gick fram som en sorts föregångare till Flo-
rence Nightingale.

    I orostider i Danmark, 
inte minst under den tyska 
ockupationen har Dagmar 
varit en levande förebild för 
det danska folket. Det sk 
”Dagmarskorset” är ett kors 

Prästtätt i Dagmars kapell: kyrkoherde Fredrik Westerlund, kontraktsprosten John 
Liljeblad, komminister Anders Engberg (som stod för musiken med Christer Andreasson, 
trumpet), biskop Johan Tyrberg och biskopens kaplan Per Arne Joelsson. I förgrunden ses 
faktsikt en präst till, vår förre komminister Göran Rosman.

som än idag är en vanlig konfi rmationsgåva 
till danska ungdomar – företrädesvis fl ickor.

    Drottning Dagmar har i alltså blivit sä-
genomspunnen och omskriven i en legend 
och folkvisa (folkvisan Drottning Dagmars 
död), där hon tillskrivs godhet. Enligt folk-
visan dog hon på borgen Riberhus i Ribe 
och begravdes i Ringsted på Själland. Hen-
nes grav fi nns i kyrkan Sankt Bendts Kirke 
i Ringsted.

Många namnförslag - Dagmar det bästa
Att välja att kalla kapellet på ön för Dag-
mars kapell blev ett enhälligt beslut av för-
samlingsrådet efter att fl era förslag hade 
inkommit. Utan Thora hade fi skeläget To-
rekov inte varit känt, utan Dagmar hade ön 
aldrig kommit till kyrkan.

Fredrik Westerlund
kyrkoherde



Härligt när det är ”knögafullt” i kyrkan!
Bilden t.h:  Efter invigningsmässan serverades sill och 
nypäror. På bilden ses lundaprofessorn i Gamla testa-
mentets exegetik Fredrik Lindström och kyrkvärden i 
Västra Karup Jan Nilsson.
Vi vill i detta sammanhang framföra ett stort
och varmt tack till de damer som gjorde mat-
serveringen möjlig: Eva Jansson, Märtha
Petersson, Angelica Persson och Lise Andrell.

Tore och Klas kom hela vägen från Höll-
viken för att vara med på högtiden och 
hjälpte till med att få en rullstol ombord på 
Nanny inför återresan

Bild t.h. Birgit Lindgren med svärsonen 
Christer Löfqvist som till vardags är präst 
i Eslöv. Birgit Lindgren föddes 1927 och 
bodde med sina föräldrar på Skogvaktar-
bostället fram till skolstarten. Birgits far 
var skogvaktare. Det var en stor dag för 
Birgit att få se sitt gamla hem och hur fi nt 
allting hade blivit. ”Jag är alldeles över-

väldigad”, sade Birgit på frågan hur det 
kändes att se gården i ny skepnad. Birgit 
överlämnade en smörkärnare som hennes 
mor använt på gården.
Så till slut: Tack alla som engagerat sig i 
tillkomsten av den fi na gården, till projekt-
ledare Magnus Andrell och alla andra som 
bidragit.            (Alla foton: Carin Nilsson)



 

Välkommen!
Vår strävan är att erbjuda gudstjänster som passar alla.
Förändringar kan ske i gudstjänstutbudet.A ktuell information fås i NST del C på fredagar,
på vår hemsida www.vastrabjare.se. Är du osäker,ring 36 04 00

25 juni lörd  Midsommardagen
  19.00 Gudstjänst på Hallands Väderö med folkmusikgruppen
   Måndax. Medtag kaff ekorg. Westerlund.
   Båten avgår 19.00 från Torekov, återfärd 21.00.
   Fri båtresa. Samarr mellan Torekovs församling, rederiet och   
   Turistföreningen..

26 juni sönd  Den helige Johannes Döparens dag
  14.00 Friluftsgudstjänst i prästgårdsparken i
   Västra Karup. Kaff eservering.
   Vid dåligt väder i församlingshemmet, Westerlund.
  18.00 Stilla mässa i Hovs kyrka, Westerlund.

29 juni onsd   14.00 Andakt på Bjärehemmet, Westerlund.
30 juni torsd  12.00 Lunchmusik i Hovs kyrka (obs platsen), Frank Grzeskowiak

3 juli sönd   Sjätte söndagen efter Trefaldighet
  11.00 Mässa i Torekovs kyrka, Engberg.
  14.00 Friluftsgudstjänst vid Ryggåsstugan i Ängalag, kaff e, Engberg.
5 juli tisd  14.00 Andakten på Båtsmansgården.
   fl yttas till församlingshemmet i Torekov, obs en tisdag.
7 juli torsd  12.00 Lunchmusik i Torekovs kyrka, Linn Björklund.

10 juli sönd   Kristi förklarings dag
  11.00 Gudstjänst i Torekovs kyrka, Engberg
  14.00 Friluftsgudstjänst vid Rammsjöhamn, Engberg. Medtag fi kakorg.
12 juli tisd  09.00 Sommarmorgon i Hov, kyrkbacken, med Linn Björklund 
   och Irmela Paulsson, frukost.
  19.30 Invigning av Västra Bjäre pianodagar i Västra Karups kyrka.   
   Därefter:
  20.00 Konsert med Carl Petersson.
13 juli ons 20.00 Västra Bjäre pianodagar i Västra Karups kyrka.
   Konsert med Gracjan Szymczak.
14 juli torsd  12.00 Lunchmusik i Torekovs kyrka, Frank Grzeskowiak.
  20.00 Västra Bjäre pianodagar i Västra Karups kyrka.
   Konsert med Jormin Bergström Holmgren.
16 juli lörd   11.00 Konfi rmation i Torekovs kyrka, Westerlund m.fl .



17 juli sönd   Åttonde söndagen efter Trefaldighet
  11.00  Mässa i Hov, Westerlund.
  20.00 Västra Bjäre pianodagar i Västra Karups kyrka.
   Konsert med Ha Young Sul.
21 juli torsd  12.00 Lunchmusik i Torekovs kyrka, Linn Björklund.
23 juli lörd  11.00 Konfi rmation i Torekovs kyrka, Engberg

24 juli sönd   Nionde söndagen efter trefaldighet
  11.00 Gudstjänst i Torekovs kyrka, kh Anders Ljungström.
  14.00 Friluftsgudstjänst i Ängalag, Ryggåsstugan, kh Anders Ljungström.
27 juli onsd 14.00 Andakt på Bjärehemmet, Engberg.
28 juli torsd  12.00 Lunchmusik i Torekovs kyrka, Frank Grzeskowiak.

31 juli sönd   Tionde söndagen efter Trefaldighet
  11.00 Gudstjänst i Västra Karups kyrka, Engberg.
  18.00 Stilla mässa i Hov, Engberg.
  20.00 Konsert med New Orleans Heat i Torekovs kyrka,
   förköp av biljetter på Turistbyrån i Torekov eller
   före konserten i kyrkan, pris 200:-.
2 aug tisd  14.00 Andakten på Båtsmansgården.
   fl yttas till församlingshemmet i Torekov, obs en tisdag.
4 aug  torsd  12.00 Lunchmusik i Torekovs kyrka, Linn Björklund

7 aug  sönd   Elfte söndagen efter Trefaldighet
  09.30 Gudstjänst i Västra Karups kyrka, Engberg.
  11.00 Mässa i Torekovs kyrka, Engberg.
9 aug  tisd  13.30 Syföreningen i Västra Karup.

14 aug  sönd   Tolfte söndagen efter Trefaldighet
  11.00 Gudstjänst i Hov, Engberg.
  20.00 Solnedgångsgudstjänst i Torekov, hamnen, Engberg.

21 aug  sönd   Trettonde söndagen efter Trefaldighet
  11.00 Gudstjänst i Torekovs kyrka, Westerlund.
  18.00 Önskekonsert i Västra Karups kyrka,
   Linn Björklunds avskedskonsert.
25 aug  torsd  08.00 Morgonbön i Västra Karups kyrka.

28 aug  sönd  Fjortonde söndagen efter Trefaldighet
  11.00 Mässa i Västra Karups kyrka, kh Anders Ljungström
  18.00 Stilla mässa i Hov, kh Anders Ljungström
31 aug  onsd  14.00 Andakt på Bjärehemmet.
1 sept  torsd  12.00 Sopplunch i Västra Karup.



 

4 sept  sönd   Femtonde söndagen efter trefaldighet.
   Vi välkomnar vår nya kyrkomusiker Ingrid Häggström.
  09.30 Gudstjänst Hov, Westerlund.
  11.00 Mässa i Torekovs kyrka, Westerlund
5 sept  månd  14.00 Öppet hus i Torekovs församlingshem
6 sept  tisd  14.00 Andakten på Båtsmansgården.
   fl yttas till församlingshemmet i Torekov, obs en tisdag.
10 sept  lörd  18.00 Pianokonsert med Carl Petersson i Västra Karups kyrka

11 sept  sönd   Sextonde söndagen efter Trefaldighet
  09.30 Gudstjänst i Västra Karups kyrka, Engberg
  11.00 Gudstjänst i Torekovs kyrka, Engberg
15 sept torsd  12.00 Sopplunch i Hov

18 sept  sönd   Sjuttonde söndagen efter trefaldighet
  11.00 Mässa i Västra Karups kyrka, Westerlund, konfi rmandinskrivning.
  14.00 Hemvändardag i Hov. Vi inleder med gudstjänst kl 14.00, därefter 
   gemenskap i församlingshemmet. Westerlund.
20 sept tisd  19.00 Samtal om tro och teologi med Fredrik Westerlund i Västra Karups 
   församlingshem.
.
25 sept  sönd   Artonde söndagen efter Trefaldighet
  11.00 Gudstjänst i Torekovs kyrka, Engberg.
  18.00 Stilla mässa i Hov, Engberg.
27 sept  tisd  12.00 Gubbalunch i Västra Karups församlingshem.
28 sept onsd  14.00 Andakt på Bjärehemmet, Engberg.

2 okt  sönd   Den helige Mikaels dag
  11.00 Gemensam gudstjänst i Västra Karups kyrka, konfi rmanderna
   medverkar. Engberg.

På Pingstdagen 
fylldes inte bara 

Dagmars kapell med 
människor.
På kvällen

inbjöd barn-
och fl ickkörerna till

vårkonsert.
Tack alla barn

och tack Linn och 
Carolina

för en fi n kväll!





 

Bilder från terminsavslutningarna
på Båtsmansgården och Hörnan på Bjärehemmet.



Körverksamhet och andra grupper
startar vecka 36.

Håll koll på annonser i lokaltidningen
och vår webbsida www.vastrabjare.se

En vital jubilar!

Västra Bjäre kyrkokör har fi rat jubi-
leum. Det är osäkert hur länge kören 

har funnits, men vi vet att kören existerat 
i åtminstone 100 år. Därför bestämde vi 
oss för att helt enkelt fi ra ett 100-årsju-
bileum.
 
Kören var i högform och musiken som bjöds 
på var av hög klass. En stråkkvartett med-
verkade och allt leddes av Linn Björklund. 
Korister som verkat i kyrkokör under längre 
tid fi ck mottaga förtjänsttecken. Som speci-
ell gäst och utdelare av förtjänsttecken med-

verkade förre förbundsdirigenten och he-
derledamoten i Sveriges kyrkosångsförbund 
Alf Bengtsson, som berömde kören i sitt tal.

Av de mottagare av förtjänsttecken  fanns en 
som varit med längre än alla andra:  Irmela 
Paulsson, Boarp, som premierades efter 67 
år som aktiv körsångare.

  Själva konserten är fi lmad (DVD)och kan 
beställas hos Fredrik Westerlund. Överskot-
tet av försäljningen  går till pastoratets kyr-
komusik.



 

Flyktingkontakterna som knutits i pastoratet har inneburit att många nya bekantskaper 
gjorts. I maj månad åkte 50 asylsökande och ”gammelsvenskar” på picknick till Hallands 
Väderö. Det var spännande!



Under lång tid har det diskuterats att 
plantera ett dopträd i kyrkan. Av alla 

förslag som fanns på internet var det en-
dast ett som vi möjligen kunde tänka oss.

Med en gnutta inspiration från detta tog vår 
kyrkovaktmästare Carin fram papper och 
penna och skissade. Vi mätte höjd och om-
fång och åkte till Jörgen Adorjan i smedjan i 
V. Karup med vår idé.

    Överhopade av vårens arbete fi ck vi vack-
ert räkna med att vänta till fram i juli månad, 
och med det beskedet fi ck vi låta oss nöja.

    Hur det nu var blev Jörgen och Christi-
an Hermansson så tända på idén att de efter 
arbetsdagens slut började plocka fram lämp-
ligt material, planerade och kom snart igång. 
De arbetade växelvis, var och en med sina 

Ett  DOPTRÄD  har
slagit rot i Torekovs kyrka!

idéer. Det ena gav det andra och så växte det 
fram ett träd av helt nytt slag.

    Efter tio dagar fi ck Carin en påringning 
att trädet var färdigt för avhämtning.  Nu var 
det spännande! Hur i all sin dar hade detta 
gått till? Var det möjligt? 

    Jodå, så var det och sedan en månad till-
baka står detta vackra lilla träd i svart smide 
i kyrkan och gör sig så fi nt mot den vitkalka-
de väggen och eftersom tre barn redan döpts 
hänger tre små namngivna änglar redan i 
trädet. Där skall dessa, och förhoppningsvis 
många fl er, på Kyndelsmässodagen nästa år 
överlämnas till sina små ägare som minne 
från sitt dop i Torekovs kyrka.

Birgitta Jansson,
ordf i Församlingsrådet i Torekov



 
Redaktör, layout och ansvarig utgivare: Fredrik Westerlund. Tryckt av Ljungbergs, Klippan

VART SKALL JAG VÄNDA MIG?
OM INGET ANNAT ANGES ÄR RIKTNUMRET 0431!

Församlingsexpeditionen:
Församlingsv 9, 269 74 V Karup telefon-
och besökstid tisd, onsd, fred 10-12
(Under juni-augusti endast onsdag & fredag)
Tel 36 04 00, fax 36 01 10
www.vastrabjare.se
vkarup.pastorat@svenskakyrkan.se

Kanslist
Benkt Cederlöw
Tel 36 04 00
Mobil 0708-80 86 08
benkt.cederlow@svenskakyrkan.se

Kyrkoherde
Fredrik Westerlund
Träff as säkrast på past.exp onsd 10-12
eller efter överensk. Tel 36 00 53,
sms: 0703-44 28 44,
fredrik.westerlund@svenskakyrkan.se

Komminister, kontaktperson för diakoni
Anders O Engberg
Tel 44 24 02
sms 0706-90 89 20, 
anders.engberg@svenskakyrkan.se

Kyrkokamrer:
Lars Silwer
Tel 36 04 07, mobil 0709-70 07 38
lars.silwer@svenskakyrkan.se 

Kyrkomusiker  
Kantor Linn Björklund (Till 31 augusti)
tel 36 04 27, Mobil 0706-83 26 40
linn.bjorklund@vastrabjare.se
Kantor Ingrid Häggström (Från 1 sept)
tel 36 04 27, Mobil 070-732 84 32
ingrid.haggstrom@vastrabjare.se

Musikdirektör Frank Grzeskowiak
36 04 27, bostaden  0430-22 556
frank.g@vastrabjare.se

Församlingshem och värdinnor:
Västra Karup, tel 36 00 14,
Åsa Sandström, tel 0762-42 29 55
Hov, tel 36 54 67, Torekov, tel 36 49 47,
Marita Ryberg Ivarsson,
tel bostad 36 01 64 mobil, 0703-07 69 37

Vaktmästerifunktionen
Kyrkovaktmästarförman
Håkan Bengtsson, 0709-18 17 65
Västra Karup, tjr 36 03 47
vaktmästare
Tord Stefansson,
mobil 0706-73 43 59
Torekov, tjr 36 43 74
vaktmästare
Carin Nilsson, 0703-65 36 94
Hov, tjr 36 54 67
Kontaktperson, vaktmästare
Gert Benke 0720-53 15 86

Service och underhåll
Håkan Bengtsson, 0709-18 17 65
Mikael Haraldsson 0707-99 64 90

Vaktmästarna nås på respektive kyrkogård/
tjänsterum säkrast tisd-fred 09.30-10.00

Hallands Väderö
Förvaltare Magnus Andrell, mobil 0706-03 19 53
magnus.andrell@svenskakyrkan.se
John Henrysson  mobil 0701 59 93 50 
john.henrysson@bjarenet.com

Förtroendemannaorganisationen:
kyrkofullmäktige, ordf
Ann-Marie Johnsson, tel bost 73 244
annmarie.j@bjarenet.com
Kyrkorådets v ordförande
ordf Sten Hjalmarsson mobil
073-069 86 68
bost 36 00 24
sten@ashall.se
Församlingsrådet i Västra Karup-Hov
ordf Sten Hjalmarsson
mobil 073-069 86 68
bost 36 00 24
sten@ashall.se
Församlingsrådet i Torekov
Birgitta Jansson
tel 36 40 52
torekov@telia.com


